



Pará
Governo Municipal de Goianésia do Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
045659	CONJUNTO: UNIFORME ESCOLAR C/ CALÇA, C/ ELASTICO NA CINTURA MALHA 100%POLIESTER			
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI - ME	1.900,000	40,000	76.000,00
	V G DE SOUSA FERREIRA LTDA	1.900,000	41,000	77.900,00
	ILTANIA SILVA SOUZA 84370149215	1.900,000	39,500	75.050,00
	Valores médios :		40,167	76.316,67
045660	CAMISA EM MALHA PP 100% POLIESTER COR BRANCO PERSONALIZADA COM UMA LOGOTIPO			
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI - ME	1.720,000	24,000	41.280,00
	V G DE SOUSA FERREIRA LTDA	1.720,000	25,000	43.000,00
	ILTANIA SILVA SOUZA 84370149215	1.720,000	25,500	43.860,00
	Valores médios :		24,833	42.713,33
045661	CAMISA ADULTA EM MALHA PP 100% POLIESTER COR BRANCO PERSONALIZADA COM UMA LOGOTI			
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI - ME	1.600,000	34,000	54.400,00
	V G DE SOUSA FERREIRA LTDA	1.600,000	34,000	54.400,00
	ILTANIA SILVA SOUZA 84370149215	1.600,000	34,500	55.200,00
	Valores médios :		34,167	54.666,67



Pará
Governo Municipal de Goianésia do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente		Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Código	Descrição				
I.C COSTA MOREIRA EIRELI - ME					
045660	CAMISA EM MALHA PP 100% POLIESTER COR BRANCO PERSONALIZADA COM UMA LOGOTIPO	1.720,000	24,000	41.280,00	
045661	CAMISA ADULTA EM MALHA PP 100% POLIESTER COR BRANCO PERSONALIZADA COM UMA LOGOTI	1.600,000	34,000	54.400,00	
Total do(s) item(ns) :				95.680,00	
V G DE SOUSA FERREIRA LTDA					
045661	CAMISA ADULTA EM MALHA PP 100% POLIESTER COR BRANCO PERSONALIZADA COM UMA LOGOTI	1.600,000	34,000	54.400,00	
Total do(s) item(ns) :				54.400,00	
TANIA SILVA SOUZA 84370149215					
045659	CONJUNTO: UNIFORME ESCOLAR C/ CALÇA, C/ ELASTICO NA CINTURA MALHA 100%POLIESTER	1.900,000	39,500	75.050,00	
Total do(s) item(ns) :				75.050,00	
Total geral :				225.130,00	



Pará
Governo Municipal de Goianésia do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
045659	CONJUNTO: UNIFORME ESCOLAR C/ CALÇA, C/ ELASTICO NA CINTURA MALHA 100%POLIESTER	1.900,0000	40,167	76.317,30
045660	CAMISA EM MALHA PP 100% POLIESTER COR BRANCO PERSONALIZADA COM UMA LOGOTIPO	1.720,0000	24,833	42.712,76
045661	CAMISA ADULTA EM MALHA PP 100% POLIESTER COR BRANCO PERSONALIZADA COM UMA LOGOTI	1.600,0000	34,167	54.667,20
		Total :		173.697,26